utili alla valutazione da parte del Nucleo di Valutazione. 

FONTI DOCUMENTALI  
Nella seduta del 21 marzo 2025 il Nucleo di Valutazione, anche in funzione delle urgenze segnalate e in deroga 
rispetto alle tempistiche stabilite nelle Linee Guida, sono state presentate 286 (duecento ottantasei) richieste di 
verifica della congruità di CV per affidamenti diretti ex art. 23 c.1 L.240/2010. Di tutte le proposte presentate, 
nel rispetto delle disposizioni fissate dalle citate Linee Guida, solo 87 richieste sono oggetto di verifica ex ante 
della congruità del curriculum scientifico o professionale dei soggetti proposti per l’attribuzione di incarichi